
             

 

 

 

 

                 Na temelju članka  49. Statuta Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 7/09, 

5/10, 7/10, 1/12, 2/13, 3/13 – p.t, 7/15, 1/18) i članka 3. Odluke o osnivanju Vijeća za prevenciju 

Grada Gospića („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br 2/19), Gradonačelnik Grada Gospića, dana 15. 

srpnja 2019. godine, donosi  

 

 

 

R J E Š E N J E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Vijeća za prevenciju 

 

 

 

           I. 

 

U Rješenju o imenovanju Vijeća za prevenciju („Službeni vjesnik Grada Gospića“ br. 4/19) u 

točki I, točka 12. mijenja se i glasi: 

 

„12. Martina Starčević – članica.“. 

 

 

 

II. 

 

Ovo Rješenje stupa na snagu danom donošenja, a objavit će se u „Službenom vjesniku Grada 

Gospića“. 

 

KLASA: 011-01/19-01/06 

URBROJ: 2125/01-02-19-02 

Gospić, 15. srpnja 2019. godine 

 

 

 

           GRADONAČELNIK GRADA GOSPIĆA 

 

        Karlo Starčević, v.r. 

  

 

 

 

 

 

 

 

 


